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Tiedote 
 
 

Yhdistymishallitus on käsitellyt talousarviota – kunnan tuloveroprosen-
tiksi 19,75 

 
Uuden Mikkelin liitoshallitus on käsitellyt talousarviota. Tuloveroprosentiksi esitetään 19,75 pro-
senttia. Uusi kaupunginvaltuusto käsittelee veroprosenttia ja koko talousarviota maanantaina 12.11 
kokouksessaan. Lisäksi kaupunginhallitus esittää, että kaupunginvaltuusto vahvistaa seuraavat kiin-
teistöveroprosentit vuodelle 2013: 
 

 yleinen kiinteistöveroprosentti 1,00 % 
 vakituinen asuinrakennus 0,50 % 
 muiden asuinrakennusten prosentti 1,10 % 
 rakentamaton rakennuspaikka 3 % 
 yleishyödyllisten yhteisöjen prosentti 0,00 % 
 voimalaitoksen kiinteistöveroprosentti 2,50 % 

 
Laajentuvan Mikkelin talousnäkymät ovat tulevalla kaudella haastavat. Lainamäärä kasvaa tiukasta 
investointiohjelmasta huolimatta vähän edelleen, mutta tulorahoitus riittää investointeihin suunni-
telmakaudella.  
 
Yhdistymishallituksessa käytiin läpi tarkasti kaikkien eri lautakuntien ehdotukset. Joitakin selvityksiä 
tehdään kuten Anttolan terveys- ja sosiaalipalveluiden uudelleenjärjestely ja se viedään vuoden 
vaihteessa lautakuntaan. Lisäksi lapsiperheiden kotiapuun varataan henkilöstöresurssia 1+1 henki-
lötyövuotta sekä varataan palveluseteliin 40.000 euroa. Yhdistymishallitus päätti siis yhden henkilö-
työvuoden lisäyksestä, ne käytetään poikkihallinnollisesti ja säästö otetaan lastensuojelusta. 
 
Investointilistalta jätettiin uuteen valmisteluun ja käsittelyyn Vanhalan ja Haukivuoren koulujen 
sekä Maaherrankadun korjaukset. Näiden investointien vaikutusta ei siten ole huomioitu rahoitus-
laskelmissa. Näistä investoinneista päätetään yhdistymishallituksen ylimääräisessä kokouksessa 
maanantaina 12.11.2012 klo 9.00. Muissa investoinneissa pysytään suunnitelmissa, jos valtuusto 
näin päättää.  Lisäksi aikaistettiin yhdistymissopimuksessa sovittujen teiden korjaukset vuodelta 
2014 jo vuodelle 2013. 
 
Käyttötalous hyväksyttiin ja rahoituslaskelmaan tulee muutoksia investointien vaikutuksista, kun 
investointien päätökset on tehty. Yhdistymishallitus esittää Mikkelin kaupungin talouden tasapai-
noisen kasvun ja ohjelman käsittelyä valtuustolle vuoden 2012 loppuun mennessä.  
 
Kaiken kaikkiaan yhdistymishallituksessa käytiin talousarvioneuvottelut hyvässä hengessä. 
 
 


